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1996 / Sait Faik Hikâye Armağanı Ödülü
1996 / 3. UAT En Başarılı Yazar Ödülü
1997 / Oriflame Roman Dalında Yılın En Başarılı  

Kadın Yazarı Ödülü
1997 / Nokta Dergisi Doruktakiler  

Edebiyat Ödülü
1997 / İ.Ü. İletişim Fakültesi, Roman Dalında Yılın En 

Başarılı Yazarı Ödülü

1998 / Oriflame Edebiyat Dalında Yılın En  
Başarılı Kadın Yazarı Ödülü

1998 / İ.Ü. İletişim Fakültesi Roman Dalında Yılın En 
Başarılı Yazarı Ödülü

1999 / Oriflame Edebiyat Dalında En Başarılı Kadın 
Yazarı Ödülü 

1999 / İ.Ü. İletişim Fakültesi Roman Dalında Yılın En 
Başarılı Yazarı Ödülü

2000 / Rotaract Yılın Yazarı Ödülü
2001 / Ankara Fen Lisesi Özel Bilim Okulları Yılın 

Yazarı Ödülü
2002 / Tepe Özel İletişim Kurumları Yılın En İyi  

Edebiyatçısı Ödülü
2003 / AVON Yılın En Başarılı Kadın Yazarı Ödülü
2003 / Best FM Yılın En Başarılı Yazarı Ödülü
2004 / İstanbul Kültür Üniversitesi Yürekli Kadın Ödülü
2004 / Pertevniyal Lisesi Yılın En İyi Yazarı Ödülü
2007 / Bağcılar Atatürk İ.Ö. Ok. & Esenler-İsveç  

Kardeşlik İ.Ö. Ok. Yılın Edebiyat Yazarı Ödülü
2007 / Türkiye Yazarlar Birliği Veda isimli romanı ile 

Yılın En Başarılı Yazarı
2008 / European Council of Jewish Communities Ro-

man Ödülü
2009 / TED Bilim Kurulu Eğitim Hizmet Ödülü
2009 / Kocaeli, 2. Altın Çınar Dostluk ve Barış Ödülü
2009 / Kabataşlılar Derneği Yılın En İyi Yazarı Ödülü
2010 / Best FM 1998-2008, 10 Yılın En Başarılı Kitabı
2010 / Kabataşlılar Derneği Yılın En İyi Yazarı Ödülü
2011 / İTÜ EMÖS Yaşam Boyu Başarı Ödülü
2011 / Orkunoğlu Eğitim Kurumları, Yılın En Başarılı 

Yazarı Ödülü
2011 / ESKADER Kültür & Sanat Ödülleri,  

Hatırat Dalında Hayat & Hüzün 
2011 / Farewell (Veda) ile Dublin IMPAC  

Edebiyat Ödülü Ön Adayı
2012 / Medya ve Yeni Medya En İyi Yazar Ödülü
2013 / Kültür ve Turizm Bakanlığı, Toplumsal  

Duyarlılığa Katkı Ödülü
2013 / Lions Başarı Ödülü
2014 / 22. İTÜ EMÖS Ödülü;  

Yılın En Başarılı Kitabı - Handan
2015: Eryetiş & Balkanlar Eğitim Kurumları / Yılın En 

İyi Romanı: Tutsak Güneş 
2016: Permio Roma Ödülü / Çeviri Dalında En İyi Ro-

man / Nefes Nefese.

Sevdalinka’nın Bosna-Hersek telif geliri savaş mağduru çocuklara, Kardelenler’in telif geliri Kardelen Projesi’ne, 
Sit Nene’nin Masalları’nın telif geliri UNICEF Anaokulu Projesi’ne, Türkan-Tek ve Tek Başına’nın özel baskısının 
ve Türkan tiyatro oyununun telif gelirleri ise ÇYDD eğitim projelerine bağışlanmıştır.
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E-POSTA

25 Ocak 2016 saat: 22.17

Sevgili Esra’m, biricik torunum, 

İlk defa kırgın ayrıldın benden. Sen, gece-
nin sonunda gösterdiğim tepkiye biraz şaşkın, 
üniversitene dönmek üzere İzmir’e uçarken 
düşündüm de, tatsız konuyu tam da sen yola 
çıkmak üzereyken açmamalıydım. Konuşmamız 
gerekenler aceleyle yazılmış bir iletiye sığ-
maz. Yeniden bir araya geldiğimizde uzun uzun 
konuşuruz. 

Esra’m inan bana, sana İngiltere’ye yerleş-
men için ısrar ederken sadece senin iyiliğini 
düşünüyordum. Yanımda kalmanı, son yıllarımda 
bana yakın olmanı istemez miyim? Üstelik senin 
vatanını çok sevdiğini, İstanbul’a bayıldığını 
da bilirim. Ama ne çare ki bizim kaderimizde 
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sürekli yer değiştirmek var. Benim babamla 
anneciğim de vatanlarına ve yaşadıkları şehre 
hayrandılar. Gün geldi, sabah içtikleri kah-
venin fincanını dahi yıkayamadan, evlerini 
geride bırakıp gitmek zorunda kaldılar. Annem-
le babam, bambaşka bir ülkede yeni hayatla-
rına başlarken, acı hatıralarını hafızaları-
nın derinlerine gömdüler. Çocuklarını, temiz 
yüreklerine hiç kin bulaştırmadan yetiştirmek 
istediler. Annen, uzun yıllar bu ülkeye yer-
leşmemizin esas nedenini hiç bilmedi. Büyük-
babasının, devletin davetiyle üniversite has-
tanesinde göreve geldiğini ve İstanbul’u çok 
sevdiği için, temelli yerleştiğini düşündü. 
Doğruluk payı büyüktü; bu ülkeyi ve insan-
larını çok sevdikleri için uzun kaldılar. O 
yıllarda iklim, yabancıların saygı ve sevgi 
görmesine müsaitti. Kimse kimsenin dinini kur-
calamaz, sorgulamazdı. İstanbul’da hele, pek 
çok Rum, Ermeni ve Yahudi Müslüman Türklerle 
iç içe yaşardı. İnançlara saygı gösterilir, 
Müslümanlar kiliselerde mum yakar, Hıristi-
yanlarla Yahudiler türbelerde adak adardı. Ne 
var ki, artık ortam değişti kızım. İspanya’dan 
kaçan Yahudileri yüzyıllar öncesinde, benim 
ailemi ise otuzlu yıllarda kucaklayıp bağrına 
basan ülke, aynı ülke değil, o güzel günler 
geride kaldı. Dine siyaset mikrobunun bulaş-
ması, dini bir sevgi aracı olmaktan çıkardı, 
ne yazık ki! 
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Ben, yolumun sonundayım, vakit bana göç 
için çok geç! Sen gençsin, huzurlu bir ülkede 
yaşamayı hak ediyorsun. Evet, dediğin gibi, 
senin yurdun burası ama artık burada çok fazla 
kin, nefret ve şiddet var. Uzun yaşamış olan 
ben, tarihin tekerrür ettiğini görebiliyo-
rum. Ayrımcılık, nefret, şiddet ne acıdır ki, 
peşimizi bırakmıyor bizim. Abim yıllar önce 
hayatını Amerika’da kurduğunda onu kınamış-
tım, o meğer bugünleri görmüş. Şimdi uçma 
sırası sende! Benim annemle babam gibi, bir 
gün evinin bir el çantasına sığdığı kadarını 
aceleyle toparlayıp, arkana bakmadan gitmek 
istemiyorsan, vakit varken git. Ülkenin aydın 
sayılması gereken bir hocası, kimin damarında 
Yahudi kanı var diye araştırmaya kalkmasa ve 
bu münasebetsiz araştırmanın ucu gelip sana 
dayanmasaydı, bunları asla yazmazdım sana. 
Haklısın, bombalar her ülkede patlayabilir, 
adaletsizlik her ülkede var ama nefret cina-
yetlerinin sorgulanmadığı, cezalandırılmadığı 
yerde, sen şimdi açık edilmiş soyunla artık 
emniyette değilsin. Yahudi düşmanlarının 
peşinde yürekleri nefretle dolu takipçile-
ri vardır. En azından kalbini kırarlar. Kalp 
kırığı iyileşmez. Hep sızlar. 

Uzmanlık eğitimini İngiltere’de tamamlarsan 
ilerde orada çalışma hatta vatandaş olabilme 
şansın doğar. Sana ihtiyacın olan her yardımı, 
ancak bu şartımı kabul edersen yaparım. 
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İnşallah buluştuğumuzda, baş başayken sana 
anlatacağım daha pek çok şey olacak. Bayram 
tatilinde mutlaka İstanbul’a gel, konuşalım.

Allah’a emanet ol birtanem.

Seni çok seven anneannen,

Suziş’in



I
Ay Yıldızlı

Vatanımız




